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Codici

A-1
A-1-1
A-1-2
A-1-3

A-2

A-2-1
A-2-2
A-2-3
A-2-4
A-2-5
A-2-6

A-3
A-3-1
A-3-1-a
A-3-1-b
A-3-1-c
A-3-2
A-3-2-a
A-3-2-b

B-1

B-1-1
B-1-2
B-1-3

B-2-1

B-2-2

B-3

B-3-1

B-3-2

B-4
B-4-1

Data

PROSPETTO DELL'ATTIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2024

Voci Situazione 1/1

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno

- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili

- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari

- Attrezzature

- Mezzi di trasporto

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :

- consorzi

- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato

- verso altri

DISPONIBILITA’

Rimanenze

Totale

Totale

Totale
Totale immobilizzazioni

- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati

- Prodoaitti finiti e merci

Crediti ( Residui attivi )
- Verso lo Stato
- Verso altri

Totale

Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

- Titoli di stato
- Altri titoli

Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali

DEFICIT PATRIMONIALE

/ / IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Sig.ra Lorella Favali

Totale

Totale
Totale disponibilita

TOTALE ATTIVO

242101.78

242101.78

242101.78

97712.69
46227.60
143940.29

164337.20
164337.20
308277.49

550379.27

Variazioni

20866.07

20866.07

20866.07

91516.28
-14886.09
76630.19

59809.50
59809.50
136439.69

157305.76

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Paola Campo

Situazione 31/12

262967.85

262967.85

262967.85

189228.97
31341.51
220570.48

224146.70
224146.70
444717.18

707685.03
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PROSPETTO DEL PASSIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2024

Codici Voci Situazione 1/1 Variazioni  Situazione 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso banche

Totale

A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 25388.59 -2504.85 22883.74
A-2-2 - Verso altri 141158.39 13834.79 154993.18

Totale 166546.98 11329.94 177876.92
Totale debiti 166546.98 11329.94 177876.92

B CONSISTENZA PATRIMONIALE 383832.29 145975.82 529808.11
TOTALE PASSIVO 550379.27 157305.76 707685.03

Data / / IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI: IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Sig.ra Lorella Favali Dott.ssa Paola Campo
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