



PROSPETTO DELL'ATTIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2024

Codici	Voci	Situazione 1/1	Variazioni	Situazione 31/12
<b>A</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>			
<b>A-1</b>	<b>Immateriali</b>			
A-1-1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A-1-2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A-1-3	- Altre			
	<b>Totale</b>			
<b>A-2</b>	<b>Materiali</b>			
A-2-1	- Terreni e fabbricati			
A-2-2	- Impianti e macchinari			
A-2-3	- Attrezzature	242101.78	20866.07	262967.85
A-2-4	- Mezzi di trasporto			
A-2-5	- Immobilizzazioni in corso ed Accconti			
A-2-6	- Altri beni			
	<b>Totale</b>	<b>242101.78</b>	<b>20866.07</b>	<b>262967.85</b>
<b>A-3</b>	<b>Finanziarie</b>			
A-3-1	- Partecipazioni in :			
A-3-1-a	- consorzi			
A-3-1-b	- reti di scuole			
A-3-1-c	- altre partecipazioni			
A-3-2	- Crediti :			
A-3-2-a	- verso lo Stato			
A-3-2-b	- verso altri			
	<b>Totale</b>			
	<b>Totale immobilizzazioni</b>	<b>242101.78</b>	<b>20866.07</b>	<b>262967.85</b>
<b>B</b>	<b>DISPONIBILITA'</b>			
<b>B-1</b>	<b>Rimanenze</b>			
B-1-1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B-1-2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B-1-3	- Prodotti finiti e merci			
	<b>Totale</b>			
<b>B-2</b>	<b>Crediti ( Residui attivi )</b>			
B-2-1	- Verso lo Stato	97712.69	91516.28	189228.97
B-2-2	- Verso altri	46227.60	-14886.09	31341.51
	<b>Totale</b>	<b>143940.29</b>	<b>76630.19</b>	<b>220570.48</b>
<b>B-3</b>	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>			
B-3-1	- Titoli di stato			
B-3-2	- Altri titoli			
	<b>Totale</b>			
<b>B-4</b>	<b>Disponibilità liquide</b>			
B-4-1	- Depositi bancari e postali	164337.20	59809.50	224146.70
	<b>Totale</b>	<b>164337.20</b>	<b>59809.50</b>	<b>224146.70</b>
	<b>Totale disponibilità</b>	<b>308277.49</b>	<b>136439.69</b>	<b>444717.18</b>
<b>C</b>	<b>DEFICIT PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>550379.27</b>	<b>157305.76</b>	<b>707685.03</b>

Data \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_ IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI IL DIRIGENTE SCOLASTICO



PROSPETTO DEL PASSIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2024

Codici	Voci	Situazione 1/1	Variazioni	Situazione 31/12
<b>A</b>	<b>DEBITI</b>			
A-1	<b>A lungo termine</b>			
A-1-1	- Debiti verso banche			
		<b>Totale</b>		
<b>A-2</b>	<b>Residui passivi</b>			
A-2-1	- Verso lo Stato	25388.59	-2504.85	22883.74
A-2-2	- Verso altri	141158.39	13834.79	154993.18
		<b>Totale</b>	<b>166546.98</b>	<b>11329.94</b>
		<b>Totale debiti</b>	<b>166546.98</b>	<b>11329.94</b>
<b>B</b>	<b>CONSISTENZA PATRIMONIALE</b>	<b>383832.29</b>	<b>145975.82</b>	<b>529808.11</b>
		<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>550379.27</b>	<b>157305.76</b>
		<b>707685.03</b>		

Data \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_ IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Sig.ra Lorella Favali

Dott.ssa Paola Campo